Муниципальное общеобразовательное учреждение

      Нижне-Шахтаминская основная общеобразовательная школа

                                                   Приказ

о проведении промежуточной аттестации в 9 классе в 2020 году

от «25» мая 2020 года       № 09

С целью определения уровня освоения учебного материала по

предметам учебного плана в соответствии с образовательными программами,

на основании Положения о формах, периодичности и порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МОУ

Нижне-Шахтаминской ООШ в условиях дистанционного обучения при

нестабильной эпидемиологической ситуации, решения педагогического

совета от «25» мая 2020 года № 09

1. Провести промежуточную аттестацию по предметам обучающимися 9

класса в срок до 5 июня 2020 года.

2. Назначить ответственного за проведение промежуточной аттестации в

9 классе заместителя директора по учебной работе Кирпичникову Л.А.

3. Учителям-предметникам сдать результаты промежуточной аттестации

9 класса заместителю директора по учебной работе Кирпичниковой Л.А в

срок до 6 июня 2020 года.

4. Заместителю директора по учебной работе Кирпичниковой Л.А

провести анализ результатов промежуточной аттестации.

5. Классным руководителям обеспечить информирование обучающихся

и родителей о сроках проведения промежуточной аттестации и их

результатах.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор школы:                            Г.Л.Гасанова